Uppdaterad/pivitetty/updated 23.10.2024

INIO TILLAGGSRUTT / INION LISAREITTI / INIO ADDITIONAL ROUTE . .
Vintertidtabell / Talviaikataulu / Winter schedule ‘ FinFerries
14.10.2024- Norrby suljettu/sténgd/closed m/s Kivimo tel. 0400 320 094
Ma/Ma/Mon Ti/Ti/Tue Ons/Ke/Wed To/To/Thu Fre/Pe/Fri L6/La/Sat S6/Su/Sun
Y
05:50y 05:50y 07:50y 08:45y
Y Y Y Y
~06:20Y ~06:20y ~08:20y ~09:15y
~07:00Y ~07:00y ~09:05y ~10:00y
07:25y 07:25y 09:25y 10:20y
= = —
09:25y++ 07:30y 07:30y++ 09:25y 09:25y++
yir
yir
yir y yir y yir
10:50y++ y Yt 10:50y Yt
— —
08:40y 08:40y 7:30y 05:25y
~09:00y ~09:00y ~05:45y
~06:05y##
~09:50y ~09:50y y
~07:15y ~07:30y
~10:10y y ~07:20y ~07:55y
y ~07:50y ~08:05y
~08:25y
~10:35y y ~08:40y ~09:00y
11:00y 11:00y 09:10y 09:25y
12:15y 14:00y 12:15y 09:20y 12:15y 12:15y 12:15y
Y
~12:35y y ~12:35y ~12:35y ~12:35y ~12:35y
~12:55y# 14:30y ~12:55y# ~12:55y## ~12:55y##
~13:35y ~13:35y ~13:10y ~13:35y ~13:35y
~13:55y ~13:55y ~13:25y ~13:55y ~13:55y
~14:10xy ~13:40y ~14:10xy
~14:25xy ~14:25xy ~13:55xy ~14:25xy
~14:40xy ~14:40xy ~14:10xy ~14:40xy
~15:15xy## ~15:15xy## ~14:55xy##t ~15:15xy##
~15:35xy ~15:35xy ~15:10xy ~15:35xy
15:55xy 15:55xy 11:00y 15:30xy 15:55xy
= = = =
12:30y
Kolko y y
Lammholm y
Viersto 5 |
y Yy
Y Y
y ~15:10xy
vy ~15:35xy
~17:00y 15:55xy
= ==EL
17:00y 15:50y
Y
Y Y vt
~18.40y y
=
17:00xy 15:55 17:00xy 17:00xy 16:15xy
Xy Xy Xy Xy
xy#t xy#t xy#t xy#it
Xy Xy Xy Xy Xy
Xy Xy Xy 3% 3%
~18:45xy (18:00)xy’ ~18:45xy ~17:30xy
3%
xy
~18:00xy
xy
19:45 Xy Xy
19:30y 19:30xy 19:00xy
3% 3%
xylh
Y Xy 03%
Kvarnholm y Xy Xy
NatD
~21:00y ~20:45xy
Houtskérsruttens fartyg pa Inié rutten / Houtskarin reitin alus Inion reitilli / The Houtskari route's vessel on the Inié route m/s FINNO.

ALLA RESOR MASTE BOKAS | FORVAG / KAIKKI MATKAT VARATTAVA ETUKATEEN / ALL TRIPS MUST BE BOOKED IN ADVANCE
Alla bestéllningar via bokni / Kaikki jari 43 kayttien. / All reservations via the booking system

estallningstur, bestalls senast dagen fore ki. 16:00. Sndagens tur bestélls senast pé l8rdagen fore k. 14:00.

ilausvuoro, tilattava viim. paivi ennen klo 16:00. Sunnuntain vuoro tilattava viim. lauantaina klo 14:00 mennessé.

leeds to be ordered the day before by 4 pm. The Sunday tours to be ordered on Saturday by 2 pm.

=Turerna kors av Bjorklunds Batslip; bestalls féregaende dag, tel 02 463 5343.

y#++ = Vuorot ajaa Bjérklunds Batslip; tilattava edellisens paivan, puh. 02 463 5343.

y++=The departures are operated by Bjorklunds Batslip, to be ordered the day before, tel. 02 463 5343.

Xy = Bestalls senast samma dag fére ki. 11:00. / Tilattava viim. samana péivana ennen klo 11:00. / To be ordered the same day before 11:00.

Yhteys Houtskarin reitin alukseen tilauksista riippuen / forbindelse med Houtskér ruttens fartyg beroende pa bestallningar/
connection to Houtskari route vessel depending on bookings

#1 Enligt Kolko trafiks behov och befélhavarens beslut / Kolkon liikenteen tarpeen mukaan, paélliksn paztokselll

According to Kolko traffic needs and master's decision

Helgtrafiken / Pyhiliikenne / Schedule for public holidays 2024

4.12. ons/ke/wed 1830-19:45 e] retur till Kannvik / 1830-19:45 ei paluuvuoroa Kannvikiin / 1830-19:45 no return tour to Kannvik
5.12. to/to/thu Fredagens tidtabell / Perjantain aikataulu / Friday's schedule

6.12.fre/pe/fri Lirdagens tidtabell / Lauantain aikataulu / Saturday's schedule

24.12. ti/ti/tue Lordagens tidtabell / Lauantain aikataulu / Saturday's schedule

25.12. ons/ke/wed Ingen trafik / Ei liikennetts / No traffic

26.12. to/to/thu Sondagens tidtabell / Sunnuntain aikataulu / Sunday's schedule

31.12.ti/ti/tue Lordagens tidtabell / Lauantain aikataulu / Saturday's schedule

Helgtrafiken / Pyhiliikenne / Schedule for public holidays 2025

1.1. ons/ke/wed Stndagens tidtabell / Sunnuntain aikataulu / Sunday's schedule

6.1. man/ma/mon Lérdagens tidtabell / Lauantain aikataulu / Saturday's schedule

17.4 to/to/thu Fredagens tidtabell / Perjantain aikataulu / Friday's schedule

18.4. fre/pe/fri Lordagens tidtabell / Lauantain aikataulu / Saturday's schedule

19.4. 16/la/sa Ingen trafik / Ei liikennetts / No traffic

20.4. s6/su/su Ingen trafik / Ei likennetta / No traffic

21.4. man/ma/mo Sondagens tidtabell / Sunnuntain aikataulu / Sunday's schedule

1.5. to/to/thu Onsdagens tidtabell 07:30-18:30 / Keskiviikon aikataulu 07:30-18:30 / Wednesday's schedule 07:30-18:30
29.5. to/to/thu Onsdagens tidtabell 07:30-18:30 / Keskiviikon aikataulu 07:30-18:30 / Wednesday's schedule 07:30-18:30

Reservering av bilplats och fraktleveranser via bokningssystemet tidigast tva veckor innan avgang.

Fordonen och passagerare bor vara klara for inlastning 10 min. fore avgangtiden.

Fartygens max antal passagerarmangd 99, max lastkapacitet 25t, max antal personbilar 8.

Beroende pa omsténdigheterna kan turlistan andras eller trafiken installas.

Autopaikan ja rahdin varaus maksimissaan kaksi viikkoa ennen aiottua lhta tilausjarjestelman kautta.
i ja jien tulee olla iina 10 min ennen lahtoaikaa.

Aluksen max. i 99, max. lastikapasiteetti 25t, henkilg £

Olosuhteista johtuen voidaan aikataulusta poiketa tai likenne keskeytta.

Reservations of deck space for vehicle and cargo transport via the booking system at the earliest two weeks before desired departure.

Vechicles and passengers must be ready for loading 10 min before departure time

Max. amount of passengers 99, max. carrying capacity 25t, max. amount of cars 8.

Due to circumstances there can be changes in the schedule or tours can be cancelled.

och i / Ll i il ja il / Traffic news, exceptions and the mobile app www.finferries.fi




